PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года

        № 2/2.1
	О внесении изменений в Положение о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения      «Содействие развитию малого бизнеса на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск», утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 27.06.2018 № 7/7.1

Рассмотрев протест Прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга от 04.02.2020 № 03-02-2020/35 на решение Муниципального Совета города Павловска от 27.06.2018 № 7/7.1 «О принятии Положения о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения      «Содействие развитию малого бизнеса на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск», с целью приведения правового акта Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке решения органами местного самоуправления города Павловска вопроса местного значения «Содействие развитию малого бизнеса на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск», утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 27.06.2018 № 7/7.1 следующие изменения:

1.1. Пятый абзац подпункта 5.2. пункта 5 Положения изложить в следующей редакции:

«-затраты на разработку, приобретение, доставку и распространение памяток, листовок, буклетов и другой наглядной продукции, направленной на содействие развитию малого бизнеса.».

1.2. Шестой абзац подпункта 5.2. пункта 5 Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета города Павловска по экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

города Павловска

                                               В.В. Зибарев